
1 
 

Informacja Burmistrza Cybinki  

z działalności międzysesyjnej 

27 listopada - 21 grudnia  2025 r. 

  

Świąteczna akcja pakowania paczek dla Seniorów! 

3 grudnia 2025 r. w Klubie Senior + w Cybince odbyło się coroczne 
pakowanie świątecznych paczek dla naszych Seniorów.  
Kierownik OPS Renata Kubiak wraz z pracownikami placówki jak 
zawsze z ogromnym zaangażowaniem przygotowali prezenty. 
Dołączył do nich wyjątkowy pomocnik — Burmistrz M. 
Kołodziejczyk, który aktywnie uczestniczył w pakowaniu 
upominków. 
Świąteczne paczki trafią do wszystkich uczestników Klubu Senior+ 
w Cybince, a także do mieszkańców naszej gminy powyżej 85. roku 
życia.  
Magia świąt zaczyna się tam, gdzie pojawia się życzliwość i troska 
o drugiego człowieka. 
 

Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnościami 
Za nami niezwykłe wydarzenie pełne wzruszeń, radości i pięknych 
talentów! Środowiskowy Dom Samopomocy „Pod Słońcem”                           
w Bieganowie już po raz dziewiąty przygotował wyjątkowe widowisko, 
w którym wystąpili jego podopieczni. Całość uroczyście rozpoczęła 
kierownik Marta Majewska witając wszystkich przybyłych gości. 
Uroczystość odbyła się 3 grudnia 2025 r. w MGOK w Cybince. Na scenie 
gościnnie zaprezentowały się również przedszkolaki – grupa 
„Czerwone Kapturki” oraz Magdalena Krysiak.  
Publiczność nagrodziła wszystkich wykonawców gromkimi, w pełni 
zasłużonymi brawami!  
Po części artystycznej uczestnicy spotkali się w foyer kina przy kawie, 
herbacie i słodkim poczęstunku, wspólnie celebrując ten ważny dzień 
w pełnej życzliwości atmosferze. 
 
 

https://www.facebook.com/srodowiskowybieganow?__cft__%5b0%5d=AZaQcOvNnsvvUe8IhqG200JYMx4PeQNMQ7careT06nhm_Nhg8-IxW47QaCuYvlRN6ekR2mCcp0KodbUVJNA_DwZQVyWctE8AIFKWJnAegkbXahBQMRLrWdN2AanH9KY-6PK-JyWldiWSuILiVKeEf49V1fPSWKI9_ZaPJBzNCxSKD1phxcEO94HVDZVNDSQCal4&__tn__=-%5dK-R
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Choinka dla Dzieci z Niepełnosprawnościami 
8 grudnia 2025 roku w Środowiskowym Domu Samopomocy „Pod 
Słońcem” w Bieganowie odbyła się wyjątkowa „Choinka dla dzieci z 
niepełnosprawnościami”. To szczególne spotkanie od samego 
początku wypełnione było radosnym oczekiwaniem na wizytę 
Świętego Mikołaja. Gdy wreszcie pojawił się z workiem pełnym 
prezentów, na twarzach dzieci zagościł szczery uśmiech i wzruszenie. 
W czasie wydarzenia odbyły się kreatywne warsztaty, które 
wprowadzały wszystkich w świąteczny klimat poprzez zabawę i 
twórczą aktywność. Był to również ważny moment dla rodziców i 
opiekunów – okazja do rozmów, wymiany doświadczeń i wzajemnego 
wsparcia. Święty Mikołaj nie działał sam – wspierały go liczne elfy, 
które pomagały w przygotowaniu sali, pakowaniu oraz rozdawaniu 
prezentów. Dzięki współpracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 
ŚDS „Pod Słońcem” w Bieganowie oraz firmy Cargill Poland Sp. z o.o. 
przygotowano ponad 100 upominków dla dzieci z 
niepełnosprawnościami oraz ich rodzeństwa. Sponsorem prezentów 
była firma Cargill Poland Sp. z o.o. Radość i wzruszenie uczestników są 
najlepszym dowodem na to, że wspólne działania i zaangażowanie 
miały ogromne znaczenie – nie tylko dla sprawnej organizacji 
wydarzenia, lecz przede wszystkim dla jego emocjonalnego wymiaru. 
Spotkanie stało się ważnym i pełnym ciepła momentem zarówno dla 
dzieci i ich rodzin, jak i dla organizatorów. W liczne atrakcje oraz 
warsztaty włączyły się jednostki gminne, dbając o to, by najmłodsi 
mogli spędzić ten czas w przyjaznej, rodzinnej atmosferze. 
Uczestników wydarzenia oraz ich rodziny powitali: •Marek 
Kołodziejczyk – Burmistrz Cybinki, •Renata Kubiak – Kierownik OPS, 
•Marta Majewska – Kierownik ŚDS, •Mariusz Andryszak – Regionalny 
Kierownik Sprzedaży Cargill Poland Sp. z o.o., •Ewelina Skórska – 
Dyrektor MGOK w Cybince, •Joanna Wieczór – Dyrektor BPMiG w 
Cybince. Patronat nad uroczystością objął Burmistrz Marek 
Kołodziejczyk. Organizatorzy wydarzenia: Gmina Cybinka, Cargill 
Poland Sp. z o.o., OPS Cybinka, ŚDS Bieganów, MGOK Cybinka, BPMiG 
w Cybince, OSP Cybinka. 
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Event Zdrowotny z okazji Światowego Dnia Cukrzycy 2025 
Wydarzenie które odbyło się 9 grudnia 2025 r.  zostało zorganizowane 
przez Polskie Stowarzyszenie Diabetyków – Lubuski Oddział Rejonowy 
w Zielonej Górze oraz Koło Miejsko-Gminne PSD w Cybince. 
Tegoroczne hasło „Nowoczesny Pacjent w Cukrzycy – Samokontrola” 
poświęcone było edukacji i promocji innowacyjnych metod 
monitorowania cukrzycy. 
Uczestnicy wydarzenia mogli skorzystać m.in. z: 
-bezpłatnych pomiarów poziomu glukozy we krwi, 
-konsultacji ze specjalistami, 
-warsztatów i prelekcji dotyczących nowoczesnych technologii 
wspierających samokontrolę. 
 

WIGILIA W KLUBIE SENIOR PLUS 

11 grudnia 2025 r. przy wigilijnym stole zasiedli Seniorzy Klubu Senior+ 

w Cybince. 

Frekwencja dopisała wyjątkowo, co pokazuje, że seniorzy coraz 

mocniej się integrują i po prostu lubią spędzać ze sobą czas. Sala 

wypełniła się po brzegi, a atmosfera świątecznej radości udzielała się 

wszystkim uczestnikom. Seniorzy tradycyjnie podzielili się opłatkiem, 

śpiewali kolędy i wspólnie celebrowali ten wyjątkowy czas. Każdy z 

obecnych otrzymał również świąteczny upominek, który wywołał 

wiele uśmiechów – bo przecież każdy cieszy się z prezentów. 

Spotkanie swoją obecnością zaszczycili m.in.: 

Burmistrz Cybinki Marek Kołodziejczyk, Sekretarz Sebastian 

Łukaszewicz, Kierownik OPS i organizator wydarzenia Renata Kubiak, 

Proboszcz Parafii w Cybince ks. Daniel Dudziński, Proboszcz Parafii w 

Białkowie ks. Krzysztof Czekaj, Przewodniczący Rady Grzegorz Sawko, 

Dyrektor MGOK Ewelina Skórska oraz Dyrektor BPMiG w Cybince 

Joanna Wieczór. Spotkanie upłynęło w niezwykle rodzinnej, ciepłej 

atmosferze. Była to okazja do rozmów i chwilowego zatrzymania się w 

przedświątecznym biegu. 
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Kiermasz Bożonarodzeniowy 2025 
13 grudnia 2025 r. plac przed Urzędem Miejskim w Cybince 
wypełniły świąteczne zapachy, muzyka , światła oraz mnóstwo 
uśmiechów . Podczas kiermaszu można było zrobić świąteczne 
zakupy , skosztować domowych potraw i smakołyków , kupić 
piękne ozdoby oraz poczuć prawdziwą magię zbliżających się Świąt 
Bożego Narodzenia . 
Wszystkich przybyłych na Kiermasz powitali Burmistrz Cybinki 
Marek Kołodziejczyk, Proboszcz Parafii w Cybince ks. Daniel 
Dudziński oraz Proboszcz Parafii w Białkowie ks. Krzysztof Czekaj. 
Święty Mikołaj wraz z Elfami, zapewnili dzieciom i ich rodzinom 
mnóstwo radości i atrakcji. Miłą niespodzianką było pojawienie się 
dwóch Grinchów. Najmłodsi mogli skorzystać z maszynki do 
niszczenia złych uczynków oraz odebrać nagrody w konkursie 
„Najpiękniejszy łańcuch choinkowy” . Zwycięzcom gratulacje 
złożyli Burmistrz M. Kołodziejczyk oraz Dyrektor Biblioteki Joanna 
Wieczór . 
Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom i instytucjom, które 
współtworzyły z nami to wyjątkowe wydarzenie : wystawcom z 
rękodziełem, choinkami, stroikami, świątecznymi potrawami i 
wyrobami, a także oferującym watę cukrową , aromatyczną 
herbatę oraz domowe ciasta . Swoje stoiska zaprezentowali m.in.: 
ŚDS „Pod Słońcem” z Bieganowa, Koło Gospodyń Wiejskich z 
Radzikowa, Gminne Koło PZW Cybinka, Rada Sołecka w Uradzie, 
Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich z Grzmiącej, rodzice uczniów i 
przedszkolaków SP w Białkowie oraz ZS w Cybince, OSP w 
Białkowie , BPMiG, Anna Dąbrowska oraz wszyscy przyjezdni 
wystawcy, którzy co roku chętnie do nas wracają ze swoimi 
produktami . 
Szczególne podziękowania kierujemy do przedszkolaków z 
oddziału przedszkolnego SP w Białkowie oraz Bajkowego 
Przedszkola w Cybince , uczennic SOM: Hani Kołodziejczyk, Tosi 
Ludkowskiej, Hani Nowak, Kingi Zieniewicz, a także do Zespołu 
Antidotum za stworzenie świątecznego, muzycznego klimatu. 
Dziękujemy również Strażakom Ochotnikom z Cybinki za czuwanie 
nad bezpieczeństwem wydarzenia . 
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Za liczne przybycie, życzliwą i ciepłą świąteczną atmosferę 
dziękujemy Wam, drodzy Mieszkańcy . Czas przedświąteczny 
jest zawsze pełen pośpiechu, dlatego tym bardziej cieszy nas, że 
tak licznie zechcieliście się na chwilę zatrzymać i spędzić ten 
wyjątkowy czas razem z nami 

Jasełkowa magia oczarowała publiczność  

16.12.2025 r. przedszkolaki z Bajkowego Przedszkola w Cybince 

zaprezentowały wyjątkowe jasełka  

Bardzo liczna publiczność była zachwycona przedstawieniem, które 

stało na naprawdę wysokim poziomie. Występy małych artystów 

wzruszały, bawiły i wprowadziły wszystkich w prawdziwie świąteczny 

nastrój.  

Ogrom pracy włożony w przygotowanie widowiska był widoczny w 

każdym geście, słowie i uśmiechu. Pięknym elementem wydarzenia 

była także obecność seniorów z Klubu Senior + i Domu Dziennego 

„Zielona Przystań”, którzy wspólnie z publicznością podziwiali 

wspaniałą grę aktorską dzieci.  

Wielkie brawa dla grup Muminki i Minionki, ich opiekunów za serce, 

zaangażowanie i cudowną świąteczną atmosferę! 

Wigilijne spotkanie w ŚDS „Pod Słońcem” w Bieganowie 

Dziś przy wigilijnym stole zasiedli pracownicy oraz podopieczni ŚDS 

„Pod Słońcem” w Bieganowie. Wszystkich przybyłych serdecznie 

powitała kierownik placówki – Marta Majewska. 

Nie zabrakło świątecznych życzeń od Burmistrza M. Kołodziejczyka 

oraz wspólnej modlitwy, ks. Daniela Dudzińskiego i ks. Krzysztofa 

Czekaja. Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in. Sekretarz Gminy 

oraz Dyrektorzy i Kierownicy jednostek podległych gminie.Jak na 

wigilię przystało, było dzielenie się opłatkiem, serdeczne życzenia, 

uściski, a także wizyta św. Mikołaja , który obdarował wszystkich 

pięknymi prezentami. 
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Cybińskie Stowarzyszenie PRO-EKO laureatem X edycji Konkursu 

„Lubuski Włącznik. Lider Biznesu”! 

To ogromne wyróżnienie. Stowarzyszenie PRO-EKO od ponad 25 lat 

nieprzerwanie działa na rzecz lokalnej społeczności. Organizacja 

została nagrodzona za wyjątkową misję ukazywania i rozwijania 

ogromnego potencjału, jaki drzemie w wolontariacie.  

W uroczystym rozstrzygnięciu konkursu udział wzięły prezes 

stowarzyszenia Eugenia Niedźwiedzka oraz Elżbieta Kurłowicz, a także 

burmistrz Marek Kołodziejczyk. 

W konkursie organizowanym przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Zielonej Górze wpłynęło aż 29 formularzy z całego 

województwa lubuskiego. Po wywiadach i wizytach studyjnych 

kapituła konkursowa wyłoniła 14 laureatów. 

Uroczyste wręczenie wyróżnień odbyło się 12.12.2025 r. podczas gali 

w Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze, a nagrody wręczyła Anna 

Chinalska – Członek Zarządu Województwa Lubuskiego. 

 Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszego zapału oraz sukcesów w 

realizacji kolejnych inicjatyw!  

 

Szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w Cybince 

Na początku grudnia w MGOK oraz Urzędzie Miejskim w Cybince 

odbyło się szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

W wydarzeniu uczestniczyli pracownicy Urzędu Miejskiego oraz 

jednostek organizacyjnych gminy, przedstawiciele Ochotniczych Straży 

Pożarnych, a także radni Rady Miejskiej. 

Podczas szkolenia uczestnicy zapoznali się z uwarunkowaniami 

ochrony ludności i obrony cywilnej w Polsce, zagrożeniami mogącymi 

dotyczyć społeczności lokalnej oraz sposobami reagowania i 

ostrzegania w sytuacjach potencjalnych zagrożeń. 
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Wigilijne spotkanie w „Promyku” 

18 grudnia 2025 r. w placówce „Promyk” odbyło się spotkanie 

wigilijne, podczas którego dzieci otrzymały świąteczne upominki  

Wspólne chwile przy wigilijnym stole spędzili Burmistrz M. 

Kołodziejczyk, Kierownik OPS Renata Kubiak oraz kierownik–

wychowawca grupy Anna Dąbrowska. 

 

 Wyjątkowy jubileusz 100. urodzin!  

20 grudnia Pani Bronisława Stankiewicz obchodziła niezwykły 

jubileusz setnych urodzin. 

Z tej wyjątkowej okazji Jubilatkę odwiedził Burmistrz M. Kołodziejczyk, 

przekazując bukiet kwiatów, kosz upominkowy oraz serdeczne 

życzenia zdrowia, pogody ducha i kolejnych lat w otoczeniu bliskich. 

Podczas wizyty burmistrz wręczył również list gratulacyjny od 

Wojewody Lubuskiego Marka Cebuli oraz list gratulacyjny od Prezesa 

Rady Ministrów Donalda Tuska – jako wyraz uznania dla tak pięknego 

jubileuszu. 

Dołączamy się do wszystkich życzeń i gratulacji! Życzymy Pani 

Bronisławie zdrowia, spokoju i radości każdego dnia – 200 lat!  


